Свободные площади в административном здании Главного статистического управления Витебской области в г.Поставы
	п/п
	Сведения о балансодержателе
	Сведения об объектах, предлагаемых к сдаче в аренду

	
	
	Наименование и местонахождение
	Пло-щадь
кв. м
	Предполагае-мое целевое использова-ние
	Характеристика

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Главное статистическое управление Витебской области, г.Витебск, ул.Ленина,10а
	Здание отдела статистики 

г. Поставы, Витебская область, 

г. Поставы,

 ул. Советская,84а


	64,17

32,27

5,54

22,28
	Гараж, склад.

Склад.

Склад.

Склад.
	Канализация, водоснабжение, электроснабжение. Помещение расположено в подвале 3-ех этажного здания

	2
	Главное статистическое управление Витебской области, г.Витебск, ул.Ленина,10а
	Здание отдела статистики 

г. Поставы, Витебская область, 

г. Поставы,

 ул. Советская,84а
	29,68


	Офис
	Отопление, канализация, водоснабжение, электроснабжение, естественное освещение. Помещение расположено на 2-ом этаже 3-ех этажного здания

	3
	Главное статистическое управление Витебской области, г.Витебск, ул.Ленина,10а
	Здание отдела статистики 

г. Поставы, Витебская область, 

г. Поставы,

 ул. Советская,84а
	13,34
	Офис
	Отопление, канализация, водоснабжение, электроснабжение, естественное освещение. Помещение расположено на 3-ем этаже 3-ех этажного здания


